
ÚNOR 2024

Copyright © 2022 Smedbo AB™



BESLAGSBODEN

Copyright © 2022 Smedbo AB™

Dávkovač mýdla: BB/BE/BG/BX571 

WC-kartáč: BB/BE/BG/BX573 

Pedálový koš, Hranatý: BB/BX575

• Podnos/mýdlenka: BB/BE/BG/BX570 

Kelímek na zubní kartáček: BB/BE/BG/BX572

Pedálový koš, Kulatý: BB/BE/BG/BX574

• Plast

• 4 ks/balení, žádné samostatné krabice pro každou položku, pouze štítek s 

logem, číslem položky a EAN. Koše jsou baleny v boxech po 1 ks/box.

• Uvedení na trh od 1. února

Volně stojící koupelnové doplňky pro umyvadlo

Představujeme novou řadu volně stojících koupelnových doplňků Beslagsboden, 
stylovou kolekci, která je k dispozici v pískově béžové, eukalyptově zelené, černé a 
bílé barvě. Řada zahrnuje WC kartáč, dávkovač mýdla, kulaté a hranaté pedálové 
koše, sklenici na zubní kartáčky a univerzální podnos/mýdlenku. Jedná se o malou 
sérii se základními volně stojícími prvky za neuvěřitelně příznivou cenu.



BESLAGSBODEN

Copyright © 2022 Smedbo AB™

• Podnos/mýdlenka: BB/BX560

Dávkovač mýdla: BB/BX561

Kelímek na zubní kartáček: BB/BX562

WC-kartáč: BB/BX563

Pedálový koš: BB/BX564

• Polyresin

• 4 ks/balení, žádné samostatné krabice pro každou 

položku, pouze štítek s logem, číslem položky a EAN.

Koše jsou baleny v boxech, 1 ks/box.

• Uvedení na trh od 1. února

Volně stojící koupelnové doplňky pro umyvadlo

Jedná se o novou řadu volně stojících koupelnových doplňků Beslagsboden 
vyrobených z vysoce kvalitního polyresinu. Tato kolekce je k dispozici v černé a bílé 
barvě a zahrnuje WC kartáč, dávkovač mýdla, pedálový koš, sklenici na zubní 
kartáčky a podnos/mýdlenku. Všechny položky mají zvlněný a pruhovaný povrch, 
který nabízí osobitý vzhled. Tato řada poskytuje základní koupelnové předměty v 
odolném a estetickém provedení.



SIDELINE

Copyright © 2022 Smedbo AB™

KOŠÍK PRO SPRCHOVOU TYČ

Černá
Leštěný chrom

• DB3008
DK3008

• 200 x 110 mm, Výška 70 mm

• S práškovým nástřikem

• Pro sprchové tyče s průměrem 18, 22, 24 a 25 mm

• 2 ks/balení

• Uvedení na trh od 1. února

Vneste do Vaší sprchy nádech elegance a praktičnosti s nejnovějším modelem 
sprchového koše z kolekce Smedbo Selection. Tento inovativní design se bez 
námahy připevňuje ke svislé sprchové tyči a lze jej přizpůsobit různým rozměrům 
tyče, aby dokonale pasoval.

Vyrobeno z masivní mosazi a dostupné ve dvou povrchových úpravách - matná 
černá a leštěný chrom. Navíc jeho odnímatelná funkce umožňuje snadné čištění s 
minimální námahou.



SIDELINE

Copyright © 2022 Smedbo AB™

• DB5020: 210 x 110 mm, výška 260 mm
DB5021: 250 x 250 mm, hloubka 110
mm

• Matná černá

• Nízká hmotnost

• S práškovým nástřikem

• Lze připevnit pomocí lepidla nebo šroubů

• 2 ks/balení

• Uvedení na trh od 1. února

Sprchové poličky

Objevte nejnovější modely regálů Smedbo. První model nabízí elegantní, 
skryté úložné řešení, které je ideální pro ukrytí sprchových produktů za 
elegantní přední stranou. Snadno se montuje na závěsnou lištu, kterou lze buď 
přilepit, nebo přišroubovat na zeď. 
Druhým modelem je otevřená skříň, rovněž v sofistikované matné černé barvě. 
Tato otevřená skříňka připomíná stylový rám obrazu a dodává koupelně 
dekorativní prvek. Ideální pro ty, kteří ocení kombinaci praktického úložného 
prostoru a estetického vzhledu.



SIDELINE

Copyright © 2022 Smedbo AB™

Černá masivní mosaz 
Leštěný chrom

• DB2170 
DK2170

• 388 x 1330 mm
• Silikonová čepel

• 3 ks/balení

• Samolepicí háček je součástí dodávky

• Uvedení na trh od 1. února

Stěrka na podlahu

Nový přírůstek do kolekce stěrek Smedbo - elegantní a funkční stěrka na podlahu, 
která je ideální pro udržování čisté a elegantní koupelny. Výrobek je vyroben z 
vysoce kvalitní nerezové oceli a navržen tak, aby bez námahy ladil se stávajícím 
interiérem koupelny. 

K dispozici jsou dvě povrchové úpravy - leštěný chrom a černá. Tato stěrka je 
navržena s ohledem na praktičnost a je vybavena praktickým samolepicím háčkem, 
který umožňuje zavěšení stěrky na zeď. Tato funkce nejen zvyšuje funkčnost stěrky, 
ale také přispívá k uklizenému a organizovanému prostoru v koupelně.



HOME

Copyright © 2022 Smedbo AB™

H332N H341N

H344N H3455N

H355N H346N

• H320N

H3411N

H3464N

H370N

• Nyní pro všechny trhy

• Masivní mosaz

• Uvedení na trh od 1. února

Broušený nikl

Naše oblíbená řada HOME je nyní k dispozici v další povrchové úpravě. HOME 
Broušený Nikl je elegantní povrchová úprava s jemným, hedvábným, rozptýleným 
leskem, který pomáhá skrývat otisky prstů a skvrny od vody, takže je oblíbenou 
volbou pro koupelny.



DRY

Copyright © 2022 Smedbo AB™

• FB705

FB706

• Nový časovač

• Nerezová ocel

• Uvedení na trh od 1. února

Nové modely v černé

Představujeme nejnovější matně černé ohřívače ručníků Smedbo FB705 a FB706, 
dva stylové modely žebříků, nyní v elegantním matně černém provedení. Matně 
černá povrchová úprava dodá každému interiéru koupelny nádech elegance a 
modernosti. 
Snadná instalace pro okamžitou modernizaci koupelny. K dispozici je také montážní 
sada v matné černé barvě.


	Bildnummer 1
	Agenda GmbH
	Bildnummer 5
	Bildnummer 12
	Bildnummer 13
	Bildnummer 14
	Bildnummer 17
	Bildnummer 26
	Bildnummer 27
	Packaging
	Packaging Smedbo
	Packaging Beslagsboden
	Packaging Project – Time Plan
	Launch 1 + 2 2024
	BESLAGSBODEN
	HALLWAY CONCEPT
	HALLWAY CONCEPT
	HALLWAY CONCEPT
	BESLAGSBODEN
	BESLAGSBODEN
	SMEDBO
	SIDELINE
	SIDELINE
	SIDELINE
	HOME
	DOT
	SIDELINE
	OUTLINE
	DRY
	LIVING
	Thanks for listening & Merry Christmas



